Račun 1/1/360 Interni broj 23-360-000001

•Ident i Naziv Količina i MJ Cijena j R % j PDV % i Vrijednost bez PDV ‘

USLOSTALE USLUGE OSTALE
Edukacija skladišnog poslovanja u PANTHEON-u

1,00 KOM 100,00 0,00 25,00 100,00

Por.br.
OIB 49318746171

Ukupno
PDV

100,00
25,00

slovima stodvadesetpet EUR Za platiti EUR 125,00
HRK 941,81

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

1 POREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednost j
Usluga na koju se obračunava PDV po stopi 25% 100,00 25,00 125,00

Način plaćanja: Transakcijski račun
ZKl:
JIR:

Pri plaćanju platnim nalogom navedite model 00 i poziv 233600000100.